
Zarządzenie Nr 11/2016 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

w sprawie określenia wykazu Zarządzeń Starosty obowiązu,jących w Starostwie 

Powiatowym w Gołdapi na dzień 31 marca 2016 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015. poz.1445, ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§1

Określam wykaz Zarządzeń Starosty obowiązujących w Starostwie Powiatowym w Gołdapi 
na dzień 31 marca 2016 r. w następującym podziale: 

1. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest Wydział
Organizacyjny stanowią załącznik nr 1 do Zarządzenia.

2. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest pracownik
ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy stanowią załącznik nr 2 do Zarządzenia.

3. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest Wydział Finansowy
stanowią załącznik nr 3 do Zarządzenia.

4. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest Wydział Promocji
i Rozwoju Powiatu stanowią załącznik nr 4 do Zarządzenia.

5. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest Wydział Geodezji
i Nieruchomości stanowią załącznik nr 5 do Zarządzenia.

6. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest Wydział
Budownictwa i Ochrony Środowiska stanowią załącznik nr 6 do Zarządzenia.

7. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest Wydział
Komunikacji i Transportu stanowią załącznik nr 7 do Zarządzenia.

8. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest pracownik
ds. zdrowia i pomocy społecznej stanowią załącznik nr 8 do Zarządzenia.

9. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest pracownik
ds. edukacji stanowią załącznik nr 9 do Zarządzenia.

1 O. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialna jest Komisja Socjalna 
stanowią załącznik nr 1 O do Zarządzenia. 

11. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest Sekretarz Powiatu
stanowią załącznik nr 11 do Zarządzenia.






































